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PCB Price Comparison

Compare prices from 21 PCB manufacturers at once:

Accutrace PCB4U • Advanced Circuits (4PCB) • AP Circuits • Bay Area Circuits • CY Industrial •

Dirt Cheap Dirty Boards • Elecrow • Eurocircuits • ExpressPCB • Gold Phoenix • ITEAD Studio •

Maker Studio • OSH Park • PCB Fab Express • PCB-POOL • PCBCART • Seeed Studio •

ShenZhen2U • Smart Prototyping • Sunstone • U&I (quickturnpcb)

Printed Circuit Board Specs

Dimensions:  ×  

Layers:

Solder mask color:

Quantity: Quantities up to 1,000.

Ship to:

Currently, prices are quoted only in U.S. dollars.

Notes:

Quality and features may vary between manufacturers.

Shipping costs are estimates.

"Total Days" is a worst-case estimate of the number of business days it will take for you to receive

your PCBs, i.e. manufacturing time plus shipping time, excluding weekends and holidays. If the

manufacturer says "5-8 days", we quote 8 days.

You can sort the results by clicking on the column headers. For example, to find the cheapest PCB

manufacturer, click on the "Total with Shipping" column. To find the fastest PCB manufacturer,

click on the "Total Days" column.

Company Size Color Qty Price Total with shipping Total

Days 

AP Circuits

Canada

Read or write reviews

5 × 5 cm No

mask

10 $111.80

total

$11.18

each

Contact manufacturer for

shipping costs.

ITEAD Studio

China

Read or write reviews

5 × 5 cm Green 10 $9.90

total

$0.99

each

Registered Air: $14.90

UPS Express: $46.90

26 days

10 days



Go to

Order Page

Use the Bare Bones service.

Use STANDARDpool service. Go to

Eurocircuits

Company Size Color Qty Price Total with shipping Total

Days 

Elecrow

China

Read or write reviews

5 × 5 cm Green 10 $9.90

total

$0.99

each

Registered Air: $14.90

FedEx Economy: $36.90

26 days

12 days

ShenZhen2U

China

No reviews yet

Read or write reviews

5 × 5 cm Green 10 $9.90

total

$0.99

each

Registered Air: $14.90 26 days

Maker Studio

China

No reviews yet

Read or write reviews

5 × 5 cm Green 10 $9.99

total

$1.00

each

Registered Air: $14.99 26 days

Seeed Studio

China

Read or write reviews

5 × 5 cm Green 10 $9.90

total

$0.99

each

Registered Air: $18.11

FedEx Economy: $42.00

DHL Express: $44.68

22 days

12 days

14 days

Dirt Cheap Dirty

Boards

China

No reviews yet

Read or write reviews

5 × 5 cm Green 10 $28.00

total

$2.80

each

Hongkong Airmail: $28.00

DHL Hong Kong: $43.00

64 days

17 days

Accutrace PCB4U

USA

Read or write reviews

5 × 5 cm Green 10 $30.00

total

$3.00

each

FedEx Saver: $40.00

FedEx Standard: $55.00

8 days

6 days

OSH Park

USA

Read or write reviews

5 × 5 cm Purple 12 $77.50

total

$6.46

each

USPS First: $77.50

USPS Priority: $116.87

USPS Express: $128.42

25 days

20 days

17 days

PCB Fab Express

USA

Read or write reviews

5 × 5 cm No

mask

10 $63.25

total

$6.33

each

UPS Express: $81.25

UPS Saver: $78.25

8 days

8 days

CY Industrial

China

No reviews yet

Read or write reviews

5 × 5 cm Green 10 $76.24

total

$7.62

each

Registered Air: $81.24

HK DHL

Express: $101.24

30 days

17 days

PCBCART

China

No reviews yet

Read or write reviews

5 × 5 cm No

mask

10 $64.70

total

$6.47

each

FedEx Economy: $91.70

UPS Express: $101.70

14 days

12 days

Gold Phoenix

China

Read or write reviews

5 × 5 cm Green 25 $100.00

total

$4.00

each

FedEx (free): $100.00 8 days

Eurocircuits

Germany

No reviews yet

Read or write reviews

5 × 5 cm Green 10 $95.22

total

$9.52

each

Express: $100.90 10 days

U&I (quickturnpcb)

South Korea

5 × 5 cm Green 10 $74.36

total

FedEx: $112.76

UPS: $112.76

7 days

7 days



Use the BareBones service.

Use the Standard service.

Use the Quickturn service with 2 days lead time. Go to

Order Page

Company Size Color Qty Price Total with shipping Total

Days 

Read or write reviews

$7.44

each

Advanced Circuits

(4PCB)

USA

No reviews yet

Read or write reviews

5 × 5 cm No

mask

10 $92.86

total

$9.29

each

UPS Expedited: $180.79

FedEx Priority: $221.51

4 days

3 days

ExpressPCB

USA

Read or write reviews

5 × 5 cm No

mask

10 $98.13

total

$9.81

each

UPS Saver: $226.48 4 days

Sunstone

USA

Read or write reviews

5 × 5 cm Green 10 $431.00

total

$43.10

each

FedEx Priority: $559.65 3 days

Suggestions? Questions?

Do you have a suggestion on how we

can improve this site? Do you have a

question? Is there a PCB manufacturer or

CAD program we should add? Have you

found an error? Please let us know!

Announcements

Better Prices for Sunstone

September 27, 2014

ITEAD’s Special Prices

September 27, 2014

New Manufacturer: Eurocircuits

September 13, 2014

Disclaimer

Proto Pcb-s
brandner.ee

Fast delivery Made in

Europe. 10 layers 24h

Protect Circuit
Boards
dowcorning.com

Superior weather resistance,

low stress & environmentally

friendly



The information on this site is correct to

the best of our knowledge. However, we

can not guarantee its accuracy. You

should confirm prices and features at the

vendors' websites.

Sponsored Links

 San Francisco Circuits

Links

 Galactic Studios

 Hack a Day

 Adafruit Industries

 Dave Jones' EEVBlog

 KiCad How-To

 EverythingPCB
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